T g
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOSOOl/2021-CMVC

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA NA ÁREA DE CONTROLE
INTERNO E RECURSOS HUMANOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ-CE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação, vem adjudicar e homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor das lic itantes abaixo:

Empresa: MAIS CONTABIL- SOLUÇÕES EFICIENTES EIRELI
CNPJ: 19.339.784/0001 -05
Endereço: A v. Desembargador Praxedes, n° 1329 Loja 1 04- Bairro Pareeão
Cidade: Fortaleza-C E- CEP: 60.410-352

ITEM DESCRIÇÃO

Prestação de serviços de consultoria

01
técnica na área de controle interno para
atender as necessidades da Câmara
Municipal de Viçosa do Ceará-CE.

VALOR TOTAL EM R$

Empresa: J. WILLAN DA SILVA
CNPJ: 20.044.27 4/0001 -90

UNID.

Mês

Endereço: Rua Capitão Pedro, no 540 Sala 07- Centro
C"d d lb" . CE CEP 62 360 000 1 a e: !OPina- - -

ITEM DESCRIÇÃO UNID.

Prestação de serviços técnicos

01
especializados de consultoria na área de

Mês
recursos humanos junto à Câmara
Municipal de Viçosa do Ceará-C E.

VALOR TOTAL EM R$

Quant.
Total

10

Quant.
Total

10

Valor Total da Licitação: R$ 77.000,00 (Setenta e Sete Mil Reais)

Valor
Unlt.

4.000,00

Valor
Unit.

3.700,00

Valor Total

40.000,00

40.000,00

Valor Total

37.000,00

37.000,00

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e
elaboração de Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 12 de março de 2021.

Manuel AfvE;de'-<oUsa
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

AV. MAJOR FELIZARDO DE PINHO PESSOA- 5/N- CENTRO- VIÇOSA DO CEARÁ- CEP: 62.300-000
CNPJ : 07.347.826/0001-70 CGF: 06.920.323-7